
SISTEMŲ ANALITIKO PAREIGŲ APRAŠYMAS 

1. Sistemų analitiko funkcijos: 

1.1. dalyvauti rengiant Įstaigos informacinių technologijų vystymo strategiją ir ją įgyvendinant; 

1.2. dalyvauti rengiant Įstaigos tvarkomų ar naujai kuriamų informacinių sistemų technines 

specifikacijas; 

1.3. vykdyti Skyriaus tvarkomų, naujai kuriamą, modernizuojamų informacinių sistemų analizę, 

planuojamų technologinių pokyčių specifikavimą; 

1.4. rengti erdvinės informacijos produktų ir paslaugų specifikacijas, techninius reikalavimus, veiklų 

procesų schemas, veiklų grafikus, planuoti projektų biudžetą; 

1.5. stebėti ir prižiūrėti sistemų analizės, projektavimo ir kūrimo darbus, projektų įgyvendinimą, vertinti 

jų rezultatus, siūlyti pakeitimus projektų, Skyriaus vadovams;  

1.6. planuoti ir vykdyti erdvinės informacijos produktų užsakovų ir naudotojų poreikių analizę, 

specifikavimą, palaikyti grįžtamąjį ryšį; 

1.7. inicijuoti, rengti ir administruoti Lietuvos erdvinės informacijos portalo duomenų teikimo ir el. 

paslaugų teikimo sutartis; 

1.8. konsultuoti institucijų specialistus, Lietuvos erdvinės informacijos portalo duomenų teikėjus ir 

paslaugų gavėjus metodiniais klausimais, sisteminti ir apibendrinti jų pastabas; 

1.9. rengti metodinę ir mokymų, medžiagą; planuoti, inicijuoti, vykdyti ir vertinti Lietuvos erdvinės 

informacijos portalo informavimo ir viešinimo veiklas; 

1.10. dalyvauti planuojant Įstaigos bei Lietuvos erdvinės informacijos infrastruktūros plėtrą ir inovacijas, 

ieškoti naujų produktų ir paslaugų galimybių, organizuoti tyrimus, susijusius su erdvinės 

informacijos paslaugų  efektyvumo didinimu ir naujo funkcionalumo kūrimu;  

1.11. pagal kompetenciją teikti informaciją kitiems Įstaigos struktūriniams padaliniams; 

1.12. vykdyti kitas funkcijas, numatytas Įstaigos kokybės vadybos sistemos (toliau – KVS) dokumentuose, 

Įstaigos informacijos saugos valdymo sistemos (toliau – ISVS), asmens duomenų apsaugą 

reglamentuojančiuose ir kituose Įstaigos vidaus dokumentuose; 

1.13. vykdyti kitus su Įstaigos ir Skyriaus funkcijomis susijusius Skyriaus vedėjo pavedimus,  nurodymus ir 

užduotis tam, kad būtų pasiekti Įstaigos strateginiai tikslai ir tinkamai įvykdytos Įstaigai bei Skyriui 

priskirtos funkcijos. 

  


